

Fax :

**France  
Service Export**

Client livré : 4014  
DEPT DE PHARMACOLOGIE  
POUR REEXPORTATION  
DOMINIQUE MARCEL CHATELAIN  
FACULTE DE PHARMACIE /  
69373 LYON CDEX 08

DEPT DE PHARMACOLOGIE  
POUR REEXPORTATION  
DOMINIQUE MARCEL CHATELAIN  
FACULTE DE PHARMACIE /  
69373 LYON CDEX 08

Contact : **Sarah MOULY**  
E-mail : **sarah.mouly@fr.vwr.com**  
Client livré : **4014**

Tél : **0145148604**

Fax : **0145148616**

Donneur d'ordre **4014**

**Votre référence : KABOUL**

**Validité : du 01.03.2005 au 30.03.2005**

Fontenay-sous-bois, le 01.03.2005,

Cher Client,

Nous avons bien reçu votre demande de prix et vous remercions de l'intérêt que vous portez à notre société. Ci-après vous trouverez notre meilleure offre pour les articles demandés.

Votre contact commercial se tient à votre disposition pour répondre à toutes vos questions.

En espérant être honorés de votre commande, nous vous prions d'agréer,  
cher Client, nos salutations distinguées.

**SARAH MOULY**  
Service Export

France  
Service Export

N° Client LI : 4014  
Client livré : 4014

N° Client DO : 4014  
DEPT DE PHARMACOLOGIE

Pos.	Référence Description Prix	Qté demandée  Qté x Prix / UV	Emballage  Valeur nette	TVA
------	----------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------	-----

estimation poids brut Environ 42.790KG  
VOLUME 2.288HL

Délais estimatifs à reconfirmer

Emballage avion inclus

prix fca transitaire

Restant à votre disposition

sincères salutations

sarah MOULY

Assistante commerciale

TEL 0145148604

FAX 0145148616

30	80320116. AGITATEUR SECOUEUR MERCK EUROLAB	5 * 1 Pce		
	Prix catalogue	5 Un. * 216,20 EUR/Un.	1.081,00	
	Remise ponctuelle	10 %	-108,10	
	Montant poste		<b>972,90</b>	0,0%
	5 * 1 Pce			

Disponibilité prévue le 08.03.2005.

Tarif douanier: 847982000000X Pays d' origine: DE (ALLEMAGNE)

70	451-0004 BEC BUNSEN VEILLEUSE BUTANE-PROPANE	5 * 1 Pce		
	Prix catalogue	5 Un. * 54,90 EUR/Un.	274,50	
	Remise ponctuelle	10 %	-27,45	
	Montant poste		<b>247,05</b>	0,0%
	5 * 1 Pce			

Disponibilité prévue le 07.03.2005.

Tarif douanier: 841620900000L Pays d' origine: DE (ALLEMAGNE)

80	444-2799 AGITATEUR ADVANCED CERAMIQUE 2,5L	1 * 1 Pce	Sac papier/plastique	
	Prix catalogue	1 Un. * 253,30 EUR/Un.	253,30	
	Remise ponctuelle	10 %	-25,33	
	Montant poste		<b>227,97</b>	0,0%
	1 * 1 Pce			

Disponibilité prévue le 04.03.2005.

Tarif douanier: 841989989009X Pays d' origine: US (ETATS UNIS)

France  
Service Export

N° Client LI : 4014  
Client livré : 4014

N° Client DO : 4014  
DEPT DE PHARMACOLOGIE

Pos.	Référence Description Prix	Qté demandée  Qté x Prix / UV	Emballage  Valeur nette	TVA
90	611-1113 BALANCE PORTABLE 2100G/0,1G DIAMETRE 174 X 143 MM	1 * 1 Pce	Boîte carton	
	Prix catalogue	1 Un. * 658,90 EUR/Un.	658,90	
	Remise ponctuelle	10 %	-65,89	
	Montant poste		<b>593,01</b>	0,0%
	1 * 1 Pce			
	Disponibilité prévue le 08.03.2005.			
	Tarif douanier: 842381900000D		Pays d' origine: DE (ALLEMAGNE)	
100	662-0685 PH-METRE DE PAILLASSE 410A+ ELECTRODE	1 * 1 Pce		
	Prix catalogue	1 Un. * 694,10 EUR/Un.	694,10	
	Remise ponctuelle	10 %	-69,41	
	Montant poste		<b>624,69</b>	0,0%
	1 * 1 Pce			
	Disponibilité prévue le 18.03.2005.			
	Tarif douanier: 902780110000S		Pays d' origine: US (ETATS UNIS)	
110	451-0004 BEC BUNSEN VEILLEUSE BUTANE-PROPANE	5 * 1 Pce		
	Prix catalogue	5 Un. * 54,90 EUR/Un.	274,50	
	Remise ponctuelle	10 %	-27,45	
	Montant poste		<b>247,05</b>	0,0%
	5 * 1 Pce			
	Disponibilité prévue le 07.03.2005.			
	Tarif douanier: 841620900000L		Pays d' origine: DE (ALLEMAGNE)	
120	451-0011 TUYAU GAZ NORME NF D. 6X12MM	2 * 10 m		
	Prix catalogue	2 Un. * 50,50 EUR/Un.	101,00	
	Remise ponctuelle	10 %	-10,10	
	Montant poste		<b>90,90</b>	0,0%
	2 * 10 m			
	Disponible ce jour.			
	Tarif douanier: 391731909000S		Pays d' origine: FR (FRANCE)	
130	216-1405 BAC A COLORATION	5 * 1 Pce		
	Prix catalogue	5 Un. * 42,40 EUR/Un.	212,00	
	Remise ponctuelle	10 %	-21,20	
	Montant poste		<b>190,80</b>	0,0%
	5 * 1 Pce			
	Disponible ce jour.			
	Tarif douanier: 701790000000J		Pays d' origine: DE (ALLEMAGNE)	

France  
Service Export

N° Client LI : 4014  
Client livré : 4014

N° Client DO : 4014  
DEPT DE PHARMACOLOGIE

Pos.	Référence Description Prix	Qté demandée  Qté x Prix / UV	Emballage  Valeur nette	TVA
140	710-0206 ANSE PRELEVEMENT 10µL+ AIG.STERIL	50 * 20 Pce		
	Prix catalogue	50 Un. * 1,80 EUR/Un.	90,00	
	Remise ponctuelle	10 %	-9,00	
	Montant poste		<b>81,00</b>	0,0%
	50 * 20 Pce			
	Disponibilité prévue le 04.03.2005.			
	Tarif douanier: 392690999009Y		Pays d' origine: IT (ITALIE)	
150	631-1400 MANCHE EN ALUMINIUM POUR LOOPS	5 * 1 Pce		
	Prix catalogue	5 Un. * 11,30 EUR/Un.	56,50	
	Remise ponctuelle	10 %	-5,65	
	Montant poste		<b>50,85</b>	0,0%
	5 * 1 Pce			
	Disponibilité prévue le 07.03.2005.			
	Tarif douanier: 902300800000Q		Pays d' origine: DE (ALLEMAGNE)	
160	631-7132 ANSES D'INOCULATION ACIER INOX D 2.5MM	1 * 1 Pce	Flacon plastique	
	Prix catalogue	1 Un. * 1,00 EUR/Un.	1,00	
	Remise ponctuelle	10 %	-0,10	
	Montant poste		<b>0,90</b>	0,0%
	1 * 1 Pce			
	Disponibilité prévue le 08.03.2005.			
	Tarif douanier: 750890000000A		Pays d' origine: DE (ALLEMAGNE)	
170	215-0482 FLACON COMPTE-GOUTTES A OPERCULE 30ML EN PE	1 * 10 Pce	Boîte carton	
	Prix catalogue	1 Un. * 8,10 EUR/Un.	8,10	
	Remise ponctuelle	10 %	-0,81	
	Montant poste		<b>7,29</b>	0,0%
	1 * 10 Pce			
	Disponible ce jour.			
	Tarif douanier: 392690999009Y		Pays d' origine: GB (ROYAUME UNI)	
180	630-0280 IMMERSION OIL 518N 250 ML	1 * 250 ml	Boîte carton	
	Prix catalogue	1 Un. * 144,10 EUR/Un.	144,10	
	Remise ponctuelle	10 %	-14,41	
	Montant poste		<b>129,69</b>	0,0%
	1 * 250 ml			
	Disponibilité prévue le 31.03.2005.			
	Tarif douanier: 291734000000B		Pays d' origine: DE (ALLEMAGNE)	

France  
Service Export

N° Client LI : 4014  
Client livré : 4014

N° Client DO : 4014  
DEPT DE PHARMACOLOGIE

Pos.	Référence Description Prix	Qté demandée	Qté x Prix / UV	Emballage	Valeur nette	TVA
<b>Totaux</b> Particip. frais emballage					40,00	0,0%
	Montant H.T.	Charges H.T.	Ttl HT	TVA %	TVA	Total T.T.C
	<b>3.464,10</b>	40,00	3.504,10	0,0 %	0,00	<b>3.504,10</b> EUR

Conditions de livraison: Franco transporteur(TRANSITAIRE)

**Conditions de paiement: Paiement à la commande**

**Validité : 30.03.2005**

**RIB : BNP Créteil 30004 01871 00015122360 36      RIP : C.C.P. Paris 3004100001 0171839M020 63**

Conditions de vente : les conditions de vente de cette commande sont reprises dans nos conditions générales de vente. Elles peuvent être obtenues auprès de nos services commerciaux , ou sur notre site internet [fr.vwr.com](http://fr.vwr.com).

**Retrouvez les catalogues VWR sur notre site internet : [fr.vwr.com](http://fr.vwr.com)  
TOUT VWR International depuis votre Laboratoire quand vous le désirez !**